

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บริเวณหมู่ที่ 9 จุดเริ่มต้นบริเวณบ้าน ร.ต.นพณพร สว่างจิตร์ บ้านเลขที่ 53 จุดสิ้นสุดเชื่อมต่อบ่อพักเดิม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค/เทศบาลตำบลมาบแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานหินคลุกถมคันทาง	ลบ.ม.	77.000	420.56	32,383.12	1.3642	573.72	44,177.05
2	2. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	347.000	1,321.00	458,387.00	1.3642	1,802.10	625,331.54
3	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม.	แห่ง	38.000	11,726.00	445,588.00	1.3642	15,996.60	607,871.14
รวมราคากลาง								1,277,379.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บริเวณหมู่ที่ 9 จุดเริ่มต้นบริเวณบ้าน ร.ต.นพณพร สว่างจิตร์ บ้านเลขที่ 53 จุดสิ้นสุดเชื่อมต่อบ่อพักเดิม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค/เทศบาลตำบลมาบแค

คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์
(คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กันยกร เนตรนุช
(กันยกร เนตรนุช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค มธุรส
(สิทธิโชค มธุรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์

19 มิถุนายน 2569